de despesas, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
003/2022-DL, que tem como objetivo Locação de imóvel para funcionamento do Centro de
Referência de Assistência Social-CRAS II, vinculado a SEMDAS. Contratado: Raimundo da Silva
Teles, CPF: 050.394.362-20, com o valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
totalizando em 12(doze) meses R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Fundamento Legal: art. 24, X, da Lei
nº 8.666/93 e alterações vigentes. Cleane da Silva Santos-Presidente CPL. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/697/plocacao-de-imovel-para-funcionamento-do-centro-de-referencia-de-assistencia-social-cras-ii-vinculado-a-semdasp/